
Paskelbtos 2024-ųjų metų geriausios Panevėžio regiono įmonės ir jų
vadovai

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai paskelbė 2024 metų geriausiuosius: įmones ir
verslo atstovus, kurie šiais metais pasiekė geriausių rezultatų. Penktadienio vakarą
„Kalnapilio“ arenoje vyko Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų organizuojama
„Metinė asamblėja“. 

Iškilmingame renginyje dalyvavo ir geriausius Panevėžio regiono verslo atstovus sveikino
paskirtasis Ministras pirmininkas Gintautas Paluckas, Seimo nariai, Panevėžio, Panevėžio
rajono, Pasvalio, Biržų, Kupiškio, Anykščiu, Molėtų merai, Lietuvos prekybos, pramonės ir
amatų rūmų asociacijos vadovai, valstybinių įstaigų vadovai, svečiai iš užsienio.

Panevėžio PPAR prezidentas Sigitas Gailiūnas, sveikindamas geriausiuosius, pasidžiaugė,
kad besibaigiantys metai dar kartą parodė, kokia stipri ir vieninga yra Panevėžio prekybos,
pramonės ir amatų rūmų bendruomenė. 

„Norisi nuoširdžiai padėkoti visiems Rūmų bendruomenės nariams už jūsų indėlį į mūsų
bendrą tikslą – Panevėžio regiono verslo stiprinimą, inovacijų skatinimą ir ekonominės
gerovės kūrimą. Šie metai dar kartą parodė, kokia stipri ir vieninga yra mūsų bendruomenė.
Jūsų iniciatyvos, aktyvus dalyvavimas veiklose ir drąsa imtis pokyčių kuria tvirtą pagrindą
tiek atskirų verslų, tiek viso regiono augimui. Kiekvienas susitikimas, diskusija ar projektas
praturtina mus naujomis idėjomis ir dar labiau sustiprina mūsų partnerystę. Esu dėkingas už
jūsų pasiryžimą drauge įveikti iššūkius ir siekti naujų aukštumų. Jūsų pasitikėjimas,
kūrybiškumas ir profesionalumas yra ne tik svarbiausia mūsų Rūmų stiprybė, bet ir viso
Panevėžio regiono ekonominio potencialo pagrindas“, – kalbėjo S. Gailiūnas.

„Kalnapilio“ arenoje iškilmingame renginyje apdovanotos geriausios Aukštaitijos regiono
gamybos ir paslaugų įmonės. Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų Tarybos
posėdyje įmonės buvo vertinamos pagal 2024 metais pasiektus pardavimų augimo,
investicijų, inovacijų diegimo rezultatus bei socialinę veiklą. 

Geriausios įmonės buvo apdovanotos panevėžiečio skulptoriaus Vytauto Tallat-Kelpšos
autoriniu darbu „Verslo skrydis“. Kiekvienas darbas yra unikalus ir vienetinis.

Geriausiomis 2024 metų  Aukštaitijos regiono gamybos įmonėmis pripažintos UAB „Arginta
Engineering“, UAB „Hoda“ ir UAB „Baltic Caps“.

Geriausiomis 2024 metų Aukštaitijos paslaugų įmonėmis tapo UAB „Utenos prekyba“, UAB
„JK ranga“, UAB „Affidea Lietuva“ Panevėžio klinika.

Garbingas „Lietuvos eksporto prizas 2024“ apdovanojimas atiteko bendrovei „Harju



Paskelbtos 2024-ųjų metų geriausios Panevėžio regiono įmonės ir jų
vadovai

Elekter“ – Estijos kapitalo įmonių grupei „Harju Elekter“, priklausanti inžinerinės pramonės
gamintoja, projektuoja, gamina ir testuoja galingas elektrotechnines sistemas ir siūlo tvarius
ateities elektrifikacijos sprendimus. Šios įmonės raktažodžiai – tvarumas ir švietimas. 

„Lietuvos eksporto prizu 2024“ taip pat apdovanota įmonė „K. T. S. Production“ – švedų
kapitalo gamybinė įmonė įkurta 2001 metais. Pagrindinė įmonės veikla – miško priekabų,
hidraulinių manipuliatorių, įvairių dydžių griebtų ir kitos žemės ūkio technikos gamyba.
K.T.S. – Europoje pripažintas ir gerai žinomas ženklas. Didžioji dalis technikos
eksportuojama į visas Europos šalis bei JAV ir Australiją. 

2001 m. įsteigtas „Lietuvos eksporto prizo“ apdovanojimas teikiamas įmonėms, siekiant
plėtoti Lietuvos įmonių pagamintos produkcijos, atliekamų darbų ar teikiamų paslaugų
eksportą, vertinti bei viešinti šio proceso tendencijas bei panaudoti tam palankias sąlygas.
Šis apdovanojimas teikiamas Lietuvos Respublikos Vyriausybėje.

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų „Padėkos ženklu“, kuris įsteigtas siekiant
skatinti ir pažymėti įmones, kurios rėmė visuomenines iniciatyvas, garsino ir kitokiu būdu
aktyviai dalyvavo Rūmų veikloje, apdovanotos dvi įmonės.

Viena jų – UAB „SDG“. 2002 m. įkurta konsultacijų ir mokymų kompanija, rinkos lyderė
Lietuvoje, garsėjanti profesionalumu ir socialiai atsakinga veikla. Dešimtys tūkstančių
įmonių pasitiki SDG specialistais, konsultuojančiais darbuotojų saugos ir profesinės
sveikatos, energetikos, priešgaisrinės ir civilinės saugos, aplinkosaugos, vadybos ir teisiniais
klausimais.

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų Padėkos ženklu apdovanota ir Rokiškio rajono
savivaldybė.

Ministro pirmininko padėkos raštais apdovanotos bendrovės „AQ Wiring systems“, „Rokiškio
sūris“, „Schmitz Cargobull Baltic“, „Povydė“.

Už nuopelnus Lietuvos ūkio gerovei – Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų bronzinė
„Darbo žvaigždė“ – įteikta bendrovės „Agrolitpa“ plėtros ir komunikacijų vadovei Rasitai
Kliučininkienei, „Anykštos redakcijos“ direktorei Gražinai Šmigelskienei, „Harju Elekter“
gamybos vadovui Rolandui Dunduliui, bendrovės „Lietkabelis“ technikos direktoriui Alvydui
Vaičiūnui.

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos įsteigtas apdovanojimas „Darbo
žvaigždės“ ordino medalis, skirtas pagerbti įvairių profesijų lyderius. Šiemet, įvertinant



Paskelbtos 2024-ųjų metų geriausios Panevėžio regiono įmonės ir jų
vadovai

ilgametį ir nepriekaištingą darbą, aukštus pasiekimus profesijos srityje, asmeninį indėlį į
įmonės ar organizacijos vystymąsi, įteikti 9 apdovanojamai.

„Darbo žvaigždės“ ordino medaliu apdovanoti: Lina Dambrauskienė (UAB „Specagra“ vyr.
buhalterė), Vilmantas Eringis (Panevėžio kredito unijos paskolų vadybininkas), Daiva
Pugžlienė (UAB „Auresa“ vyriausioji finansininkė), Raimonda Skeiverienė (Panevėžio kredito
unijos pardavimų vadybininkė), Sigitas Žėkas (UAB „Kalnapilio-Tauro grupė“ pardavimų
vadovas), Dalia Garbauskienė (AB „Lietkabelis“ IT skyriaus specialistė), Rimantė Čečinienė
(UAB „SDG“ Panevėžio skyriaus pardavimų vadovė), Marius Vepštas (AB „Lietkabelis“
technologas-inžinierius) ir Tomas Jancevičius  (UAB „Hoda“ logistikos vadovas).

Geriausiems Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų nariams specialius
apdovanojimus įteikė ir valstybinės įstaigos.

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos nominaciją „Tvarų socialinį saugumą kurianti įmonė“ – bendrovei „Kalnapilio-
Tauro grupė“ įteikė „Sodros“ Panevėžio skyriaus vadovas Lauras Jagminas.

Valstybinės mokesčių inspekcijos nominacija „Daugiausia sumokėjusi mokesčių įmonė“ –
atiteko UAB „Harju Elekter“. Apdovanojimą įteikė VMI vadovė Auksė Tutkutė.

Valstybinės darbo inspekcijos Panevėžio skyriaus vadovė Asta Gudonienė bendrovei AQ
Wiring systems“ įteikė VDI apdovanojimą „Už saugaus darbo kultūrą“.

Užimtumo tarnybos Panevėžio klientų aptarnavimo skyriaus vadovė Audronė Biguzienė
„Daugiausia  darbo vietų sukūrusios įmonės“ apdovanojimą įteikė bendrovei „Stigma“.

Inovatyviausia metų įmone nominuota bendrovė „Geld Baltic“. Šios nominacijos specialų
prizą dar nuo 2000 m. yra įsteigusi Panevėžio miesto savivaldybė – nugalėtojams teikiamas
šviesaus atminimo Panevėžio skulptoriaus Juozo Lebednyko kūrinys „Paukštis“.

„Panevėžys didžiuojasi verslo įmonėmis, kurios savo kūrybingumu ir ryžtu ne tik stiprina
miesto ekonomiką, bet ir garsina jo vardą tarptautinėje erdvėje. UAB „Geld Baltic“ yra
puikus pavyzdys, kaip drąsios idėjos gali peržengti ne tik miesto, bet ir planetos ribas. Ši
įmonė ne tik užkariavo pasaulio rinkas savo inovatyviais produktais, bet ir pelnė Europos
kosmoso agentūros pasitikėjimą, tapdama vienu iš astronautų meniu tiekėjų“, – sakė laikinai
mero pareigas einantis Savivaldybės tarybos narys Petras Luomanas.

UAB „Geld Baltic“ (prekinis ženklas „Super Garden“) yra viena iš pasaulinių liofilizuoto
maisto lyderių, kurios produkciją galima rasti nuo Japonijos iki JAV. Įmonė garsėja savo



Paskelbtos 2024-ųjų metų geriausios Panevėžio regiono įmonės ir jų
vadovai

unikaliomis inovacijomis, tokiomis kaip netirpstantys ledai ar funkciniai užkandžiai, kurie
skrieja į kosmosą. Šios įmonės pasiekimai ne tik prisideda prie Panevėžio vardo garsinimo,
bet ir stiprina miesto, kaip inovacijų ir modernių sprendimų centro, įvaizdį.

Iškilmingoje Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų asamblėjoje įteikti ir specialūs
apdovanojimai. 

Metų verslininke išrinkta bendrovės „Pauluma“ direktorė Rima Aleliūnienė. Jai
apdovanojimas įteiktas už nuolatinį pasitikėjimą savimi, ryžtą ir gebėjimą įveikti sunkumus,
įkvepiant kitas moteris siekti savo verslo tikslų. 

Metų medicinos lyderiu, už reikšmingą indėlį į Respublikinės Panevėžio ligoninės
Gastroenterologijos skyriaus veiklos tobulinimą ir aukštos kokybės sveikatos priežiūros
paslaugas – apdovanotas Panevėžio ligoninės Gastroenterologijos skyriaus vedėjas. dr.
Darius Kriukas. 

Už sėkmingą bendradarbiavimą su verslo, savivaldos ar nevyriausybinėmis organizacijomis,
kuris davė reikšmingą naudą Panevėžio regionui – apdovanota agentūra „Panevėžys NOW“.

Už inovatyvių ir aplinką tausojančių biotechnologijų kūrimą bei diegimą žemės ūkyje –
apdovanota bendrovė „Bioenergy LT“. 

Už išskirtinę kompetenciją ir efektyvumą logistikos ir transporto srityje – apdovanota įmonė
„Toras LT“.

Už reikšmingą indėlį į kultūros sklaidą, meno populiarinimą ir Panevėžio vardo garsinimą –
apdovanotas šiuolaikinio meno muziejus „Stasys Museum“.

Už reikšmingą įtaką Panevėžio kultūriniam gyvenimui, nuoseklią veiklą puoselėjant
profesionalųjį meną regione ir nuolatines pastangas stiprinti muzikinį meną Lietuvoje –
apdovanotas Panevėžio muzikinis teatras. 

Už profesionalumą, kokybę ir partnerių bei klientų pasitikėjimą vykdant projektus –
apdovanota UAB „Kriautė“. 

Už reikšmingą indėlį į tarptautinių pervežimų sektorių ir profesionalų darbą globalioje
rinkoje – apdovanota bendrovė „ADR group“.

Už reikšmingą indėlį į profesinio mokymo plėtrą ir regiono specialistų rengimą –
apdovanotas Panevėžio mokymo centras.



Paskelbtos 2024-ųjų metų geriausios Panevėžio regiono įmonės ir jų
vadovai

Už aktyvų bendradarbiavimą su Pasvalio ir regiono verslininkais, įmonėmis ir
organizacijomis, stiprinant verslo ekosistemą – apdovanota Pasvalio verslo asociacija „Verslo
žiedas“. 

Už aktyvų bendradarbiavimą su kitais verslais, institucijomis ir organizacijomis, siekiant
bendrų tikslų ir augimo – apdovanota Kupiškio verslo asociacija „Verslumo raktas“. 

„Rūmų ambasadoriaus“ apdovanojimas už verslumo kultūros sklaidą ir aktyvų dalyvavimą
kuriant tvarią verslo aplinką Panevėžio mieste ir regione įteiktas Panevėžio BNI klubui
„Nevėžis“. 

 

Nuotraukų autorystė: Živilė VEČIORKUTĖ (JP.lt)

Verslo centras

https://sandoffices.lt/

